

Samtal med Länsstyrelsen under Frihamnsdagarna, Göteborg 2023

TORSDAG 31 AUGUSTI

Kl. 13.00-13.40 *Scen Frigga (Kajskjul)*

FRAMTIDENS HÅLLBARA LIVSMEDELSPRODUKTION

Hur kommer livsmedelsproduktionen i Västra Götaland se ut i framtiden? Hur ser den ut idag? Och hur påverkar dagens matval framtidens landskap och landsbygd? Välkommen till ett samtal med aktörer från länet om framtidens livsmedelsproduktion.

Kl. 13.20-14.00 *Scen Fadime*

"ETT VÄPNAT ANGREPP MOT SVERIGE KAN INTE UTESLUTAS"

Hur ser det ut med insikten, viljan och modet att stå emot och möta ett väpnat angrepp mot Västra Götaland? Sedan förra året är Sverige indelat i sex olika civilområden. Tillsammans bygger vi ett mer robust och motståndskraftigt län. Hör hur en kommun, Svenska Röda Korset och det nyinrättade västra civilområdet bygger vår gemensamma beredskap.

Kl. 14.20-15.00 *Scen Fadime*

CHANGE THE TECH GAME MED PINK PROGRAMMING!

Techbranschen är en framtidsbransch med en avgörande påverkan på samhället och i enormt behov av kompetens och talang. Samtidigt är inte ens 10 procent av programmerare i Sverige idag kvinnor. Hur hänger det ihop? Kom och träffa den ideella föreningen Pink Programming och prata om potentialen och utmaningarna för jämställdheten i framtidens techbransch.

FREDAG 1 SEPTEMBER

I vår monter 87

Illegal avfallshantering är ett växande problem både i Sverige och internationellt, vilket kan få stora konsekvenser både för miljön och människors hälsa. Vi diskuterar hur du kan bidra till att motverka problemet.

Klimat 2030 arbetar med målet om en fossiloberoende region till 2030. Kom och träffa oss och prata om vägen dit.

Kl. 13.00-13.40 *Scen Frigga (Kajskjul)*

LOKAL ELPRODUKTION AVGÖRANDE FÖR JOBBEN

Elbehovet i länet förväntas fördubblas till 2030. Industrins omfattande omställning kommer kräva kraftigt ökad lokal elproduktion. Det som står på spel är både befintliga jobb och stora nyetableringar.

Representanter från näringsliv, akademien och politiken diskuterar vägen framåt.

LÖRDAG 2 SEPTEMBER

I vår monter 87

Kosterhavets nationalpark är Sveriges första och hittills enda nationalpark med marint fokus. Kom och prata naturvård och invasiva arter med oss. Passa också på att titta in i vårt akvarium. Här kan du lära dig känna igen den invasiva filtsjöpungen och hur man ser skillnad på vårt platta ostron och det nya stillahavsostronet.

Kl. 13.20-14.00 *Scen Fadime*

UNGA NATIONELLA MINORITETERS RÄTT TILL DELAKTIGHET OCH INFLYTANDE

Digitalisering innebär ny teknik och nya mötesformer men också en möjlighet att låta fler vara med och bidra med perspektiv och erfarenheter. Ta del av hur Länsstyrelsen Västra Götaland och KESKI arbetar med nationella minoriteters delaktighet och inflytande i länet.

SE HELA
PROGRAMMET:
> [FRIHAMNS-
DAGARNA.SE](https://frihamnsdagarna.se)

Kom
och träffa
oss för att prata
demokrati och
hållbarhet i
monter 87.
Vi ses!